פיננסיים, המיועדים לשימוש הציבורי".⁶² דירור אינו מופיע בתחומים המפורשים בחוק (להבדיל מהמצב בארצות הברית למשל, שבה דירור הוא תחום מרכזי שבו חל איסור הפליה גם על גופים פרטיים⁶³), ועל כן עולה השאלה אם תכלית החקיקה כוללת גם

59 חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000, ס"ח 58.

60 איסור הפליה חל על כל "מי שעיסוקו בהספקת מוצר או שירות ציבורי או בהפעלת מקום ציבורי" (סעיף 3 לחוק איסור הפליה).

61 סעיף 3 לחוק איסור הפליה.

62 סעיף 2 לחוק איסור הפליה.

63 לדיון מפורט באיסור הפליה בדיור בארצות הברית ראו: רות גביוון ואורי שוורץ, "הפרדה בדיור כמרכיב בהפליה: הניסיון האמריקאי", עיוני משפט כה (תשס"א-תשס"ב) 73.

69 עניין הבית הפתוח (לעיל, הערה 2); עניין סולודוך (לעיל, הערה 2).
70 בג"ץ 122/54 אקסל נ' ראש הרשות, חברי המועצה ותושבי העיר נתניה, פ"ד ח 1524; בג"ץ 72/55 פריידי נ' עיריית תל-אביב, פ"ד י 734. ראו: ברק-ארז (לעיל, הערה 64) בעמ' 646-644.
71 סעיף 249(21) לפקודת העיריות.
72 חוק הרשויות המקומיות (הסמכה מיוחדת), תשי"ז-1956. לדיון מפורט בגלגולו של חוק זה ראו: Daphne Barak-Erez, *Outlawed Pigs – Law, Religion, and Culture in Israel* (2007).
73 איסור פתיחת מקומות עינוג (הסמכה מיוחדת), תשנ"ז-1997; סעיף 249(21) לפקודת העיריות.
74 סוגיית החמץ מוסדרת באופן מעט שונה מחזיר ופתיחת בתי עסק בשבת וחג. חוק חג המצות (איסורי חמץ), תשמ"ו-1986 (להלן – חוק החמץ) קובע כי שר הפנים הוא שימנה וישלח פקחים שיאכפו את איסור הצגת חמץ בפומבי בחג הפסח. אלא שהשר ימנה פקחים אלה מתוך רשימה שיעביר אליו ראש הרשות המקומית הרלוונטית. מלבד זאת האיסור על הצגת חמץ מסויג אך ורק ליישובים שבהם קיים רוב יהודי או לאזורים בתוך יישוב שבהם קיים רוב כאמור.